Sutarties SD priede Nr. 3 nurodytais įkainiais, neviršijant Sutarties SD 2.3 punkte nurodytos bendros Sutarties 
kainos. Sutarties SD priede Nr. 3 nurodytas Prekių kiekis yra preliminarus ir gali mažėti arba didėti. 

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 8.470,00 eurų (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt eurų ir 00 ct.), 
įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   
2.3.1. Maksimali Licencijų nuomos kaina – 7.000,00 eurų (septyni tūkstančiai eurų ir 00 ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 1.470,00 eurų (vienas tūkstantis keturi šimtai 
septyniasdešimt eurų ir 00 ct).  

2.4. Pirkėjas moka Tiekėjui už faktiškai išsinuomotas Prekes pagal Sutarties SD priede Nr. 3 nurodytus Prekių 
nuomos įkainius. Nuomos įkainiai Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiami (išskyrus atvejus, kai įkainiai yra 
mažinami Šalių susitarimu).